
 

 

Селекторот на машката кадетска репрезентација, г-дин Радослав 

Стојановиќ го објавува поширокиот список на ракометари за селекција  
 
 

Список на ракометари: 

 
1. Иван Галевски    РК Алкалоид 

2. Давид Брестовац   LHC COTTBUS (GER) 

3. Никола Спасовски   РК Вардар 1961 

4. Благој Панов    ГРК Тиквеш 2014 

5. Наум Симјановски   РК Бутел Скопје 

6. Марио Стојановски   РК Вардар 1961 

7. Михаел Тотиќ    РК Пролет 62 

8. Александар Грујевски   РК Алкалоид 

9. Дамјан Субашевски   РК Металург 

10. Борјан Дамјановски   HSG Graz (AUT) 

11. Давид Димевски   РК Работнички 

12. Антонио Николовски   РК Младост 1977 

13. Тодор Узунчев    РК Алкалоид 

14. Стефан Милков   ГРК Тиквеш 2014 

15. Андреј Стојановски   РК Пролет 62 

16. Мирче Калајџиески   RK Slovan (SLO) 

17. Томислав Димковски   РК Пролет 62 

18. Петар Стојаноски   Голден Арт-КЛ7 

19. Славчо Шулески   ГРК Охрид 

20. Петар Цветковски   РК Бутел Скопје 

21. Андреј Петрушевски   РК Вардар 1961 

22. Кристијан Стаменковиќ  Голден Арт-КЛ7 

23. Димитар Узунчев   РК Алкалоид 

24. Јован Даневски   МРК Куманово 

25. Ненад Белистојаноски   РК Еурофарм Пелистер 2 

26. Давид Иванов    ГРК Тиквеш 2014 

27. Александар Стојменов   РК Вардар 1961 

28. Валентин Карасманакис  РК Еурофарм Пелистер 

29. Дејан Михајловиќ   РК Бутел Скопје 

30. Илија Чрчев    РК Младост 1977 

 

 

Селектор: 

Радослав Стојановиќ 


